PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30.05.2018г.  № 173-р
           п. Шумячи
	О закреплении Сквера 100-летия ВЛКСМ за Муниципальным бюджетным учреждением культуры  «Шумячская централизованная клубная система»

В связи с подготовкой к празднованию 29.10.2018 года 100-летия годовщины ВЛКСМ, в целях патриотического  воспитания детей и подростков.

1. Закрепить за Муниципальным бюджетным учреждением культуры  «Шумячская централизованная клубная система» (далее по тексту – МБУК «Шумячская ЦКС») Сквер 100-летия ВЛКСМ, расположенный на территории Шумячского городского поселения, между зданием Шумячского районного Дома культуры МБУК «Шумячская ЦКС» (п. Шумячи, ул. Советская, д.109) и зданием Шумячской центральной библиотеки МБУ «Шумячская ЦБС» (п. Шумячи, ул. Садовая, д.30 «а»).

2. Директору МБУК «Шумячская ЦКС»  обеспечить проведение мероприятий по уборке и благоустройству территории Сквера 100-летия ВЛКСМ.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                А.В. Голушков